SuMPO SuMPO EPD

VERIFIED

VEPD s 7nmpmes
Zix%ES ¢ JR-BA-24005E

BASHER
(KOSYO CO.,LTD.)

BEH

Hkgdhizy

BENREME
O&R#&RF a4
FEMRIERES S EERRE

SHmOBR, TEMLHR-FET

A5 PA6 R G30
FEHE © Polyamide6ITUTIWIYAIMHF

FLahEk

HASLRE 2R

T341-0022 HER=MHKRLF1033-1
TEL 048-950-2205 FAX 048-950-2213

SUMPORIESNITOI S s
—MRALEEAY AT IR EHEEAE
RRHBFAEXAMET-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label jp

R IR #PA6 R G30

(Molding material Polyamide6 Material Recycled glass 30)

KOSYO Co.Ltd

ERES JR-BA-24005E

EFAPCRES  PA-165000-BA-05

PCR#% YY1V TSAF IR (R
~FH 2025538 13H

RELEMEE 202543860

EEA & SRR AR EE A =

REEES JV-BA-24005

MREEE#EAR  2030&£3A5H

PCRLE1-DEE

RERZ 2023 98 1H
FER g B2

(—RHEEAY AT T IR E HEE )

E=EIRIE*

ABIREEE HE B

ISO14025(C 2 e AT B R UT -5 DI LM EE
CONER W AEB

*YAT LR EZ LB EFRNDIREOHEIE, VAT LRIAEITLEEED
#EZRH,

E#&ES ¢ JR-BA-24005E



SUMPOIRIEIANITOI S L

‘ sE""’“’° SuMPO EPD —BHBIEAY AT IR
' 14T NEEES (EPD) SRR A 1-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
FixEFS ¢ JR-BA-24005E https://ecoleaf-label.jp
OF17Y1 7V R & ISR
0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a 1.2 | kg-COzeq
[74e2le 0.0014 | kg-SO»eq
BRHEE 0.00021 | kg-Sbeq o
= OFEMHEA mQEE
P IHEH B At | OFEuEREE Q%E
SURZED kg-COzeq | 1.2E+00 9.0E-01 3.3E-01
AV EHEE kg-CFC-11eq| 3.9E-07 3.1E-07 7.6E-08
igcd(4 kg-SO.eq | 1.4E-03 1.1E-03 3.2E-04
HhHARUESE kg-SO.eq | 1.0E-03 7.7E-04 2.4E-04
HALFZAFIH U kg-C:Hseq | 3.7E-05 3.1E-05 6.0E-06
BEFMEFNAKE) kg-CsHeeq | 3.5E-04 3.3E-04 1.1E-05
BECFEME(EM) kg-CsHeeq | 1.3E-05 1.2E-05 9.3E-07
KELERES M kg-CsHeeq | 4.8E-03 4.2E-03 6.1E-04
BEEREEM kg-CeHeeq | 3.7E-02 2.3E-02 1.5E-02
ERE kg-PO.*eq| 2.4E-05 2.4E-05 2.0E-08
=+ Hu ] A (HERT) m?/ & 2.2E-02 2.0E-02 1.6E-03
+ #uF] A (EE) m*/ & 2.6E-04 2.2E-04 4.3E-05
BERHEE kg-Sbeq 2.1E-04 2.1E-04 2.1E-06
@ =2 @ v Th ey 3;
15H Bifif mE-9E (ERERS) Bify
EBERBEIR 3.1E-01 kg Polyamide6 77 #4147 71 %
FEHFERREIRILY - 4.7E-01 kg wmE (352) 26 %
FEBFERREIRILY - 2.0E+01 MJ ANINEIE M (ZER 3 %
BATREER 1.9E-02 kg
BAEAREIRILY- 4.0E+00 MJ
WIKDTEE 1.3E-02 m?
PEH, CO2(bRERM®), AR, FE | 1.1E+00 kg
&R, U, 44.7M/kg, Bt eI RLY- | 1.1E-01 kg
Bed, ERMERAY, AR FEE | 1.9E-09 kg
0 %% 8 EPEL T
15H Bify
BEREEY - kg
EEREZEY 1.5E-02 kg
—RBEEY 1ETY) 1.8E-10 kg
EXREZEY By 1.5E-02 kg

KIATHAINWICBIIBEEYBERLTVET,



SUMPOIRIESANITOI S L

SEuMPO SUMPO EPD — B FE A AT TR
. D yqFNEEsEE (EPD) HRATRERAHET-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
mﬁ%"? JR-BA-24005E https://ecoleaf-label.jp

GOREEFRRICETZEMIER
—MER(E (RER) ZRALTNERY, YSRBFMFEORHEERRLTOENSANBYET, 200, CORBRFBEBLLT

CRIRLIEE W,

®-1.ZDfthDERIEESEIEIR
II77V3aV1&FEEE (BRES0004540)

©-2.FEMEICET31EHR

1HH CAS No. ERE

OFERLEZRT-9DEX A
IDEA ver3.1.0&fEA L,

®fE%E

OT-YEEDHER. PCRELVEE - EEREESRBL LI,
OLLEIIOVWTR, BEE - EERECRESNLEZHEHLIHEICLIRHONEE Ao
(BB5URL ! https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
E#HFES ¢ JR-BA-24005E



